ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2018 № 24

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации Чернолучинского городского поселения № 30 от 28.02.2017 г. «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы Чернолучинскогогородского поселенияОмского муниципального района Омской области в сфере водоснабжения и водоотведенияна 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении", руководствуясь УставомЧернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Мероприятия по водоснабжению, отраженные в приложении № 1 часть 10.3 техническогозадания на разработку инвестиционной программы Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области в сфере водоснабжения и водоотведения на 2017-2019 годы,утвержденного постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения № 30 от 28.02.2017 изложить в новой редакции:

	№
пп
	Наименование
мероприятия
	Характеристики
	Ориентировочный объем инвестиций, млн. руб.
	 Срок
реализации

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	Сооружения очистки и подготовки воды

	22,4
	2017-2024 года

	2
	Строительство и обустройство двух скважин на центральном водозаборе
	Q = 6 куб.м./час,
Н = 120 м

	1,2
	2017-2019
года

	3
	Строительство резервуаров чистой воды и водонасосной станции
	V = 3х100 куб.м.,
Q = 45,5 куб.м/час
	4,0
	2019-2021 года

	4
	Строительство
скважины и водонапорной башни по ул. Курортная 2/2

	 0,5
	2018-2020 года

	5
	Реконструкция в части замены трубопровода со спутника на глубинный
	ПЭ d=110 мм, L=1920  м
	2,88
	2019-2021 года

	6
	Прокладка трубопровода до жилого массива по ул. Пионерская, дома 1, 2, 3, 4 и  6
	ПЭ d=110 мм, L=2800 м

	4,2
	2018-2024 года

	7
	Установка и замена запорно-регулирующей арматуры на сетях водопровода

	0,23
	2017-2024 года

	8
	Установка и замена водоразборных колонок

	0,2
	2018-2024 года

	9
	Замена и установка пожарных гидрантов
	`
	1,4
	2018-2024 года

	10
	Установка приборов учета воды

	0,2
	2018-2024 года

	11
	Прокладка трубопровода до жилых домов по ул. т/б Иртыш 1, т/б Иртыш 2.
	ПЭ d=110 мм

	1,1
	2019-2024 года

	12
	Прокладка трубопровода до жилого массива по адресу
ул. СП Русский лес, дома 1, 2, 3, 4
	ПЭ d=110 мм,
L= 1900 м
	2,8
	2019-2024 года

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайтеАдминистрации Чернолучинского городского поселения «Чернолучье.рф».

Глава городского поселения                                                          Н.В. Юркив